
 
COMUNE DI SACROFANO 

Provincia di Roma 
    

 

 
Servizio II (Socio Assistenziale,Scuola,Cultura,Sport) – Servizio IV (AA.GG.) – Servizio V (Tributi)   

Servizio IX (Ambiente-Rifiuti) – Servizio X (Trasporto Pubblico Locale) 

Largo Biagio Placidi, 1 -  00060 Sacrofano (RM) -  069011701   069086143 

Sito www.comunedisacrofano.it 

e-mail; tributi@comunedisacrofano.it ;  comune@comunedisacrofano.it 

C.F. 80199310584 P.IVA 02133151007 
 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI ART.36 DEL D. Lgs. 50/2016, PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALUNNI 

TRASPORTATI SUGLI SCUOLABUS PER L’ANNO SCOLASTICO 

2018/2019. CIG Z35242F328. 

 
Prot. 10842 del 30.08.2018 

 

Avviso di Aggiudicazione 

 
Esito procedura, come verbale del 21.08.2018 e da DdR n. 87 del 30.08.2018: 

 
 

 EUROPA SERVIZI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE  => Plico regolare => 

AGGIUDICATARIA* => ribasso del 8% (otto percento)  

 

 COOPERATIVA INTEGRAZIONE E SOCIETA A R.L. => Plico offerta  non regolare  => NON 

AMMESSA/ESCLUSA 

 

 
* AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA LA CUI EFFICACIA E’ SUBORIDATA ALLA VERIFICA DEI REQUISITI. CON 

MEDESIMO ATTO E’ STATA DISPOSTA L’ESECUZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO SOTTO RISERVA DI LEGGE. 

 

 

 

R.U.P. 

f.to Sig.ra Maria Illomei 
 

 
 

RESPONSABILE SERVIZIO  

f.to Davide Gagliardi 
 


